[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

02 çурла 2018  № 40
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2018   № 40
деревня Таушкасы

	О признании утратившим силу

             В связи с тем, что при признании нуждающимся в жилом помещении гражданина Федорова В.Д. не были учтены положения части 2 статьи 52 Жилищного кодекса РФ, регламентирующей необходимость при наличии у гражданина и (или) членов его семьи нескольких жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования и (или) принадлежащих им на праве собственности, определение уровня обеспеченности общей площадью жилого помещения осуществляется исходя из суммарной общей площади всех указанных жилых помещений, администрация Таушкасинского сельского поселения Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Признать утратившим силу постановление администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района от 17.04.2018 года №20 «О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных  условий».

Глава администрации

Таушкасинского сельского поселения                                     А.Г.Соловьев